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Klicové udalosti 1.-3. ctvrtleti 2006

> Ceska spofitelna vytvorila za 1.-3. étvrtleti 2006 &isty zisk ve vysi 7,3 mld. K&, coz predstavuje
meziro¢ni narust o 1,9 %

»  Cisty zisk byl v 1.-3. &tvrtleti pozitivn& ovlivnén mimoradnymi vynosy z prodeje dluhopist v CS bance a

rozpusténim vSeobecné rezervy s celkovym Cistym dopadem 962 mil. KC
» Provozni zisk vzrostl meziroéné o 19,3% diky ristu vynosu a pokracujicimu rizeni nakladt

> Ceska spofritelna pokracéovala ve své snaze zlepsit kvalitu sluzeb, produkty a sluzby pro

vSechny klientské segmenty

> Byl zaveden program Banka prvni volby s cilem zménit povédomi o CS

> CS ziskala v soutézi MasterCard Banka roku ocenéni Banka roku 2006 a Nejdtvéryhodnéjsi

banka roku 2006. Z produktd byla vyhlasena jako nejlepsi ve své kategorii Hypotéka CS
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Cisty zisk za rok 2006

>

>

Pro cely rok 2006 Ceska sporitelna oéekava meziroéni rist éistého zisku o vice nez 10%

Pfi srovnani tohoto ro¢niho cile se souéasnym meziroénim narastem ¢€istého zisku o 2 % je

nutné upozornit na dvé véci:

1. Omezena moznost srovnani 4Q 2006 se 4Q 2005 vzhledem ke zménam metodiky a
nékterych jednorazovych polozek ve 4Q 2005
v"Jednorazoveé zauctovani nékterych polozek ve 4Q 2005, zatimco v roce 2006 byly ty samé polozky

uctovany pravidelné v kazdém Ctvrtleti — napf. efektivni Urokova sazba (Casové rozliSeni poplatkl za

zpracovani uvéru) a program na sdileni zisku (celkovy negativni dopad cca 320 mil. KE pfed zdanénim)

v" Jednorazoveé polozky ve 4Q 2005 — napf. tvorba rezervy na Bonus program nebo na pravni pfipady
a nepfiznivé precenéni portfolia v realné hodnoté vzhledem k rostoucim urokovym sazbam (celkovy

negativni dopad cca 330 mil. KE pfed zdanénim)

2. Pokracujici pozitivni vyvoj obchodl podporeny pfiznivym makroekonomickym prostredim

a nékolik neprovoznich aktivit majicich pozitivni dopad do vysledku 4Q 2006
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Ctvrtletni vyvoj éistého zisku

Cisty zisk
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Neauditované konsolidovane
vysledky podle IFRS za
1.-3. ctvrtleti 2006

IFRS — Mezinarodni standardy pro financni vykaznictvi
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Konsolidovany vykaz zisku a ztrat

Hlavni body

» Provozni zisk se meziroéné zvysil 0 19,3 % na 10 996 mil. K& v disledku pokracujiciho rastu
provoznich vynost a dobrému fizeni nakladu
»  Provozni vynosy vzrostly o 10,0 % a provozni naklady o 3,0 %
> éisty zisk dosahl 7 348 mil. K¢, meziroc¢né se zvysil 0 1,9 %

»  Pouze mirny rist Cistého zisku byl zpisoben mimofadnymi vynosy v 1.-3. Ctvrtleti 2005 (z prodeje dluhopist z portfolia

na prodej s Cistym dopadem 382 mil. a rozpusténi vSeobecné rezervy s Cistym dopadem 580 mil. KE)
» Ukazatel ROE dosahl 22,0 % (1.-3. ¢tvrtleti 2005: 23,7 %), ROA 1,4 % (1.-3. ¢tvrtleti 2005: 1,5 %)
> Cisty arokovy vynos vzrostl 0 13,2 % na 15 507 mil. Ké
»  Narust zplasoben prfedevsim zvysujicim se objemem uvéra a vkladu
> Cisté pFijmy z poplatka a provizi se zvysily o 3,3 % na 6 744 mil. Ké (na srovnatelné bazi vzrostly
0 6,8 %)
»  PFijmy z poplatkd a provizi ovlivnény pouze rustem objemu obchodu (ceny se nezménily od roku 2004)
> VsSeobecné administrativni naklady vzrostly o 3,0 %
»  Narust zplsoben pokracujici obchodni expanzi
» Pomér nakladi k vynosim se vyrazné snizil z 57,1 % v 1.-3. ¢tvrtleti 2005 na 53,5 % diky mnohem
rychlejSimu rastu provoznich vynosi nez provoznich nakladu éESKAlé
8 SPORITELNA



Konsolidovany vykaz zisku a ztrat

IFRS, konsol., mil. K& 30.9.2005 30.9.2006 Zm ‘;’a v

Cisty urokovy vynos 13 698 15 507 13,2
Rezervy a opravné polozky k Uvér a pohledavkam -132 -925 600,8
Cisté pFijmy z poplatkl a provizi 6 526 6 744 33
Cisty zisk/(ztrata) z obchodnich operaci 1077 1100 2,1
VSeobecné provozni naklady -12 263 -12 628 30
Viynosy z pojistovaci €innosti 180 273 51,7
Ostatni provozni vysledky 790 -153 -119,4
Zisk/(ztrata) pfed zdanénim 9 876 9918 04
Dan z pfijmu -2 593 -2 434 -6,1
Ziskl/(ztrata) po zdanéni 7 283 7484 2,8
MensSinove podily -75 -136 81,3

| Cisty zisk/(ztrata) za Giéetni obdobi 7 208 7 348 1,9 |
Provozni vynosy 21 481 23 624 10,0
Provozni naklady -12 263 -12 628 3,0

| Provozni zisk 9218 10 996 19,3 |
Ukazatel poméru nakladi k vynosum (v %) 57,1% 53,5%
Navratnost kapitalu (ROE, v %) 23,7% 22,0%
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Konsolidovany vykaz zisku a ztrat

Cisty urokovy vynos vzrostl 0 13,2 %

> Rust €istych urokovych vynost je ovlivnén rostoucim objemem klientskych uvéra a vkladu

» Klientské Gvéry meziro&né vzrostly o 19,3 % (bez avérad CKA; hrubé avéry); klientské vklady se meziroéné zvysily
0121 %

> K rychlému riastu ostatnich urokovych vynosu doslo diky precenéni derivati v bankovni knize, pFijmim
z najmu budov u realitni ¢innosti a diky pfijmim z dividend

VyssSi urokové vynosy od bank byly zpuisobeny riistem trznich trokovych sazeb

Ruast urokovych naklada z cennych papirti odrazi odliSnou strukturu dluhopisa v 1.-3. ¢tvrtleti 2006 (vyssi
podil hypotecnich zastavnich listi a komunalnich obligaci s vy§Sim urokem)

> Cista urokova marze na primérna uroéena aktiva stabilni na trovni 3,42 %

IFRS, konsol., mil. Ké 30.9.2005 30.9.2006 % zména
(o)
|P|"ijaté urokové vynosy 18 978 21 495 13,3 16 000 g,/o
- Z pohledavek za bankami 1837 2 205 20,0
- z pohledavek za klienty 11176 12 780 14,4 12 000 | )
- z cennych papirl 5177 5160 -0,3 & <
- ostatni urokové vynosy 788 1350 71,3 E S0
|Placené urokové naklady -5 280 -5 988 13,4 4000
- za zavazky k bankam -654 -636 -2,8
- za cennych papirQ -241 -655 171,8
- ostatni urokové naklady -712 -592 -16,9
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Konsolidovany vykaz zisku a ztrat

Rezervy a OP k uvérum a pohledavkam

0
132 > Gista tvorba skupiny &inila 925 mil. K& od
200 zacatku roku
» banka predstavuje 91%
. -400- » Tvorba v roce 2006 neni srovnatelna s vysledky
X I . . . o
= z roku 2005 diky jednorazovym vlivum v roce
-600- 2005, kterymi byly
» rozpusténi vSeobecnych rezerv
-800- » implementace pravidel IFRS pro tvorbu rezerv
(dopad na rozpousténi)
-1 000
30.09.2005 30.09.2006
Vyvoj stavu rezerv na traty z avéra (v mil. K¢, IFRS) Dopad do vykazu ziskl a ztrat (v mil. K¢, IFRS)
Rezervy na ztraty z Rezerwy Rezervy na ztraty z avéru Rezervy
avért skupiny CS celkem skupiny CS celkem
Stav k 01.01.2005 -6 672 Tvorba -048
Celkova tvorba 95| IFRS Uprava 23
Odpisy 1183 7> [Celkova tvorba 925
Bez efektu na rozvahu -134
Stav k 30.09.2006 -6 548

L - ©
Pozn.: Tvorba (-), rozpousténi (+) CESKA 5
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Konsolidovany vykaz zisku a ztrat

Cisté pFijmy z poplatkti vzrostly o 3,3 %

> Nejdynamictéjsi ¢ast prijatych poplatkil — prijaté poplatky z obchodovani s cennymi papiry — vzrostly
mezirocné o 45,5%
»  PFijmy ze spravy aktiv klientu vzrostly o 26,6 % (aktiva v tuzemskych a zahraniénich podilovych fondech mezirocné
vzrostly o 11,0 %), pfijmy z brokerské Cinnosti o 217,7% (ovlivnéno transakcemi spojenymi s primarnimi emisemi akcii a
vy$8i obchodni aktivitou klientl z divodu turbulenci na finanénich trzich v kvétnu a v ¢ervnu 2006)
> Nepfriznivy vyvoj prijatych i placenych poplatku z avéra byl zpusoben zavedenim efektivni urokové sazby od
konce roku 2005
»  Bez tohoto vlivu by Cisté pfijmy z poplatkt z avéra vzrostly o 13 %
> Placené poplatky z platebnich transakci zahrnuji od konce roku 2005 poplatky za kartovy Bonus program, po
reklasifikaci 1.-3. ¢tvrtleti 2005 (45 mil. K¢) by tyto placené poplatky vzrostly pouze o 25,4 %
> Cisté pfijmy z poplatk(i se na srovnatelné bazi zvysily o 6,8 %* (bez vlivu efektivni irokové sazby a poplatki
za Bonus program)

IFRS, konsol., mil. K¢é 30.9.2005 30.9.2006 % zména
3,3 %
|PFijaté poplatky a provize 7 085 7 406 4,5| /i
- Z Gv8rd 1439 1309 -9,0 g 888
- z platebnich transakci 4 157 4 334 4,3 5 000
- obchodovani s cennymi papiry 571 831 45,5 ¥ 4000 b V<0 '
- ostatni 918 932 1,5 E 3000+
|Placené poplatky a provize -559 -662 18,4 f 888:
-z avéra -3 -38 1166,7 0 ‘
- z platebnich transakci -215 -326 51,6 30.9.2005 30.9.2006
- obchodovani s cennymi papiry -20 -42 110,0

e i .
- ostani -] CESKAS
*) propocet na zakladé upravené zakladny 12 SPORITELNA



Konsolidovany vykaz zisku a ztrat

Cisty zisk z obchodnich operaci vzrostl 0 2,1 %

> Cisty zisk z obchodnich operaci byl ovlivnhén predevsim dobrym vysledkem z obchodovani

s cizimi ménami, ktery vzrostl o 12,1 % v porovnani s 1.-3. ¢tvrtletim 2005
»  Tento rust byl dosazen predevSim diky silnym obchodim s klienty
»  Pozitivni vysledky byly vykazany také u obchodu s bankami
> Rast trznich urokovych sazeb podpofeny zvySenim zakladnich sazeb CNB zpUsobily
pokracujici snizovani vynost z obchodovani s cennymi papiry, ale mély naopak pozitivni

dopad na vysledky z urokovych derivatu

(o)

IFRS, konsol., mil. K¢ 30.9.2005 30.9.2006 % zména 1 200 i/:
Realizované a nerealizované zisky 1000,
z obchodovani s cennymi papiry 400 -410 -202,5 & £ 00
CM derivaty a derivaty k CP -402 251 162,4 2 G ‘
Operace s cizimi m&nami 988 1108 12,1 400+
Ostatni 91 151 65,9 200
Pozn.: ztrata z derivatovych obchodl je kompenzovana vy$simi zisky z obchodovani s cennyn 0 w

30.9.2005 30.9.2006

CESKAS
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Konsolidovany vykaz zisku a ztrat

VSeobecné administrativni naklady vzrostly o 3,0 %

> Vyvoj vSeobecnych administrativnich naklada byl v souladu s oéekavanim

» Personalni naklady vzrostly o 2,7 % predevsim diky ristu priimérnych mezd, vysSsSim prispévkim
na penzijni pripojisténi zaméstnancu a programu na sdileni zisku

» Naklady spojené s programem na sdileni zisku (Casové rozliSeni) ve vysi 105 mil. KE (v 1.-3. Ctvrtleti 2005
neuctovano)

» Poget zaméstnancu skupiny CS se meziro&né snizil o cca 370 osob na 10 720 osob k 1. 10. 2006 (zamé&stnanci na
plny uvazek)

> Mirné zvysSeni ve vétsSiné nakladovych kategoriich spojené s obchodni expanzi zpusobilo 3,8%
narust ostatnich administrativnich nakladu

» Rostouci odpisy na ziskany software vedly k 2,1% zvysSeni odpisti na fixni aktiva

3,0%
—
13 500
12 000+
10 500
IFRS, konsol., mil. Ké 30.9.2005 30.9.2006 % zména o 9000 698
¥ 7500 0
Personalni naklady 5 386 5533 2,7 E OS000]
Ostatni administrativni naklady 4 375 4 541 3,8 3000+
Odpisy 2502 2554 2,1 1 508’
Pozn.: priiméma mira inflace ve 3. étvrtleti 2006 na trovni cca 3% 30.9.2005 30.9.2006

CESKAS
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Konsolidovany vykaz zisku a ztrat

Ostatni provozni vysledky

» Ostatni provozni vynosy poklesly o 53,4 %

»  Pokles byl pfedevsSim zpUsoben nizsimi vynosy z aktiv pfecenénych na trzni hodnotu zplsobenymi pfecenénim aktiv
ocefiovanych realnou hodnotou (poklesly o 483 mil. KE) a nizSimi vynosy (o 384 mil. K&) z prodeje dluhopist z portfolia

cennych papirl na prodej (niz§i objem prodeju)

» Vynosy z prodeje nemovitosti vzrostly o 376,2% v dusledku prodeje nemovitosti (pfedevSim v ramci programu

efektivity)
» Ostatni provozni naklady poklesly o 1,6 %

»  Ostatni provozni naklady odrazi nizsi eliminaci zisku Penzijniho fondu CS (niz$i objem zisku distribuovan klienttim)

IFRS, konsol., mil. K¢é 30.9.2005 30.9.2006 % zména
|Ostatni provozni vynosy 1796 837 -53,4

- vynos z prodeje nemovitosti 21 100 376,2

- aktiva pfecenéna na trzni hodnotu 1308 381 -70,9

- ostatni 467 356 -23,8 S
|Ostatni provozni naklady -1 006 -990 -1,6 =

- pfispévek do Fondu pojisténi vkladu -287 -318 10,8

- naklady na prodej nemovitosti -4 -38 850,0

- ostatni -715 -634 -11,3

15

800+
— -119,4 %

400

200
: - B

-200-
-400

30.9.2005 | 30.9.2006
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Konsolidovana rozvaha

Hlavni body*

» Celkova aktiva vzrostla od konce roku 2005 0 9,4 % na 715,4 mid. K¢

>  Uvéry klientim celkem (vé. uvéri CKA, hrubé) od zaéatku roku vzrostly o 10,5 % na 313,2 mld. Ké

a predstavuji 43,8 % aktiv
> Zavazky ke klientim vzrostly o 11,6 % na 537,6 mld. K&; celkové prostiedky klient(i ve spravé FS CS
vzrostly od zac¢atku roku o0 10,8 % na 611,2 mld. Ké
» Zavazky ke klientim se v CS bance zvysily o 13,4 % na 439,3 mld. K& (bez repo operaci vzrostly o 10,8 %)
> Vysledkem silného rustu vkladi byl mirny pokles ukazatele poméru uvért ke vkladiim, a to z 58,9 %

na konci roku 2005 na 58,3 % k 30. 9. 2006

» Objem vydanych dluhopist poklesl o 16,7 % na 32,7 mid. K¢ z diivodu splaceni vysSiho objemu
depozitnich smének
» Kapitalova primérenost podle BIS ¢inila 11,5 %

» Kapitalova pfimérenost podle CNB (pouze matefska banka) &inila 9,1 %

~ -~ ©
* Srovnani s udaji k 31. 12. 2005 CESKA 5
16 SPORITELNA



Konsolidovana rozvaha

Aktiva

IFRS, konsol., mil. K¢ 31.12.2005 30.9.2006 Zménav %

Aktiva celkem 654 064 715 383 9.4
Pokladni hotovost, vklady u CNB 18 104 14 572 -19,5
Pohledavky za bankami 97 846 103 565 5,8
Pohledavky za Ceskou konsolidadni agenturou 15 653 9900 -36,8
Pohledavky za klienty 267 767 303 325 13,3
Rezervy a opravné polozky k uvérim a pohledavkam -6 672 -6 548 -1,9
Aktiva ur¢ena k obchodovani 36 955 34 109 -7,7
Aktiva pfecenéna na trzni hodnotu 47 611 55 998 17,6
Finanéni investice 141 666 163 629 15,5
- poklad. poukazky a kétovaneé dluhopisy 124 610 141 829 13,8

- ostatni 17 056 21799 27,8
Ostatni aktiva 35134 36 833 4,8

CESKAS
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Konsolidovana rozvaha

Pasiva a vlastni jmeni

IFRS, konsol., mil. K¢ 31.12.2005 30.9.2006 Zménav %
Pasiva celkem 654 064 715 383 9,4
Zavazky k bankam 34 898 42 392 21,5
Zavazky ke klientim 481 556 537 616 11,6
Emitované dluhopisy 39 282 32720 -16,7
Podfizeny dluh 2 998 2920 -2,6
Ostatni pasiva 51 159 53 226 4,0
MenSinové podily 849 884 4,1
Vlastni jméni 43 322 45 625 53

CESKAS
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Celkové prostredky klientti ve spravé FS CS

> Investice klient(i vzrostly v ramci skupiny CS od zaéatku roku o 59,6 mld. Ké (10,8 %) na 611,2 mid. Ké
> Vice nez 28 % prostiredku klientd spravuji dcefiné spoleénosti CS

> Stavebni spofitelna CS shromazdila od klientd 80,3 mld. Ké (13 % z prostiedk klientti), coz znamena narust
0 3,5 % (10,3 % meziro¢né)

> Nejrychlejsi rast zaznamenal Penzijni fond CS — od zaéatku roku o 19,2 % a meziroéné dokonce o 26,2%,
celkovy objem ale stale predstavuje pouze 3% prostiredkt klienti

> Aktiva v podilovych fondech spravovanych Investiéni spoleénosti CS vzrostla od zaéatku roku pouze
0 2,8 % (meziro¢né o 6,1 %) z davodu pretrvavajici méné priznivé situace na finanénich trzich

» Vklady klientli v mateiské bance vzrostly od konce roku 2005 o 13,4% (o 52,0 mid. K¢), k nejvysSimu
narustu doslo u zastatkl na sporozirovych uétech (o 22,1 mid. K¢, tj. o 19,3 %); vklady verejného sektoru

vzrostly o 25,7 mid. Ké Celkové klientské prostiedky
»  Podil neterminovanych vkladl vzrostl z 65% na konci roku na 67 % 'T;fb}fc 611,2
600 - 549,3 °518
IFRS, mld. K& 2003 2004 3Q 2005 2005 3Q 2006 = | 501,3 v
474,3 0SSCS
S - matefska banka 360,7 3629 3928 3873 4393 500 1 RIS
v 7 S CS
Investicni spolecnost GS 483 590 694 716 73,6 450 : 'CS
Penzijni fond GS 92 120 143 151 18,0 400 7
Stavebni spofitelna &S 56,1 67,4 728 77,6 80,3 350 1
300
Celkem 474,3 501,3 549,3 551,6 611,2 2003 2004 3Q2005 2005 3Q2006

CESKAS
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Kapitalova primerenost (BIS)

» Kapitalova primérenost se v meziroénim srovnani mirné snizila o 61 b. b. v disledku rychlého

rustu rizikové vazenych aktiv (meziro¢ni rust o 19,7 %), zejména uver.

» Celkovy kapital Tier | a Tier Il vzrostl meziroéné o 11,9 %

> Rast kapitalu Tier | o 7 186 mil. KE (meziroéné) byl zplisoben vyssSim nerozdélenym ziskem

> Tier Il zahrnuje na konci 3. ¢tvrtleti 2005 i 2006 podfizeny dluh ve vysi 3 mid. K¢, ktery byl

vydan v kvétnu 2005

Kapitalova primérenost podle BIS

CS Finanéni skupina, mil. Ké 31/12/04 | 30/09/05 | 31/12/05 | 30/09/06
Tier | 39 964 41 312 43 312 46 127
Tier I+l 39 164 42 986 45 429 48 088
Rizikové vazena aktiva 273 386 331876| 349494 397 147
Pozadavek na kapital na trzni riziko 1713 1 830 1426 1 664
Kapitalova primérenost Tier | 13,6% 11,6% 11,8% 11,0%
Kapitalova primérenost Tier I+l 13,3% 12,1% 12,4% 11,5%

20

16,0%

14,0% -

12,0%

10,0%

8,0%

Vyvoj kapitalové pfimérenosti

13,6%

~

11,6%
13,3%
° W

(podle BIS)

11,0%

31/12/04

30/09/05

=g Kapitalova pfimeérenost Tier |

31/12/05 30/09/06

Kapitalova pfimérenost Tier I
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Vyvoj financ¢nich ukazatelu

ROE . Naklady/Prijmy
32,0 -
60 -
23,7 58 - 57,1 56,9
| ’ 22,3 22,0 : :
°24,0 pall 22 o] Aot
2 53,5
16,0 - 54
52
8.0 50
3Q2005 2005 3Q2006 30.9.2005 31.12.2005 30.9.2006
Cista urokova marze Podil Gvéra* na vkladech
4,5 70,0% -
40 - o 58,9% o
3,43 3,50 3,42 60,0% - 57.,%) 38.,3 /)
3,5 q >~ T o
3 2,90 3,01 ~7.99 < 50,0% -
3,0 - o— —@ °®
25 | 40,0% -
2.0 30,0%
30.9.2005 31.12.2005 30.9.2006 30.9.2005 31.12.2005 30.9.2006

—o—CUM - HPA —e—CUM - PUA . .
* Uvery = pohledavky za klienty + pohledavky za CKA
Bez docasnych repo operaci by ukazatel poméru Gvér(
ke vkladim dosahl 58,6 %

Pozn.: HPA = hruba priimérna aktiva h - ©
PUA = priimérné urodené aktiva CESKA 5
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Uvérové portfolio banky
k 30. 9. 2006

Nekonsolidované (IFRS)

CESKAS
SPORITELNA



Vyvoj uveroveho portfolia skupiny

v 1.-3. ctvrtleti 2006

> Silny rast!) avéra pokracuje
» RuUst od po&atku roku o 35,6 mid. K& nebo 13,3 % (40,8 mid. K& v 1.-3. Ctvrtleti 2005)
» Rust v meziro€nim srovnani o 49,1 mld. K& nebo 0 19,3 %
> Tri ¢tvrtiny rustu od pocatku roku tvorily hypote€ni ivéry a ivéry na nemovitosti a
bydleni (26,7 mid. K¢)
» Narust u banky €inil 23,5 mld. K& a u Stavebni spofitelny 3,2 mid. K&

» Podil téchto uvérd na celkovém portfoliu je 42,1 % v porovnani s 35,5 % ve stejném obdobi roku 2005

> Kvalita uvérového portfolia zGistava uspokojujici
» Podil vysoce rizikovych uvérd mirné vzrostl proti konci roku o 10 b. b. na 2,4 % (udaj pouze za banku)

» Podil vysoce rizikovych uvért ve Stavebni spofitelné ve vysi 1,5 % zUstava beze zmény oproti konci
roku 2005

1 bez uvéri CKA CESKA’ 5
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Struktura avért skupiny CS

Prehled dle spolecCnosti

Leasing Factoring Brokerjet
2,5% 0,7% 0,3%
Ostatni

Stavebni
spofitelna

> Dcefriné spole¢nosti zvysily svuj podil na
celkovém uvérovém portfoliu na 11,5 %
(10,7 % na konci roku 2005)

» Stavebni spofritelna pokracuje v silném
rastu

»  RuUst od po¢atku roku (o 3,2 mid. K¢) je 0 19%
vySSi nez ve srovnatelném obdobi roku 2005

> Leasing dosahl vyznamného rastu’) od

vmil. K¢, IFRS 31.12.2005  30.9.2006 zména zacatku roku o 1,1 mid. K¢ nebo 16,9 %
I. Pouze CS 260 260 283478 23218 8.9% (pokles o 0,3 mid. K¢ v 1.-3. ¢tvrtleti 2005)
L z toho CKA 15 653 9 900 5753  -36,8% 3 ) o
IL1. Stavebni spofitelna CS 19 450 22673 3223  16,6% » A posunul se vpred na 6. misto na Ceském
I12. Leasing CS 7027 7853 826 11.8% leasingovém trhu? (11. pozice na konci roku
IL3. Factoring ¢S 1922 2208 287  149% 2005)
I14. Brokerjet CS 807 1009 202 250% . . e 0 ..
I.5. Ostatni dcefiné spolecnosti 1872 3119 1247 66,6% > Factorlng vzrostl o téemer 15 /o od zacatku
IIIl. Konsolidagni polozky 7916 -7 114 n.a. n.a. roku
iy . o ) 4 0, . ’ .
Uvéry klientim bez CKA 267 767 303 325 35558 13,3% N Udrzel si prvni pozici na trhud
Celkové Gvéry klientam 283 420 313225 29 805 10,5%

1) Bez prodeje aktiv pod statni zarukou a malého portfolia finanéniho leasingu v 1. pololeti 2006
2) Zdroj: pouze ¢lenové Ceské asociace leasingovych a finanénich spole¢nosti, stav k 1. pololeti 2006

~ @
3) Zdroj: pouze ¢lenové Asociace factoringovych spolec¢nosti, stav ke konci 3. ¢tvrtleti 2006 CESKA’ 5
24 .
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Struktura a vyvoj uverového portfolia

Pouze CS - prehled dle klientskych segment

232 mid. kel > Rust uvéru v bance tvofri predevsim retailové
300 - mld. K& — ,2 mld. K& .
e 2835 portfolio
275 - 260,3 L o _ } ..
O Retailové »  Retailové portfolio vzrostlo o 25,5 mld. K& od pocatku
250 - portfolio roku, coz je o 19 % vice nez v 1.-3. &tvrtleti 2005 (21,6
225 - mid. K¢&)
200 + 132,3 19175 » Korporatni portfolio (vzrostlo o 4,6 mid. KE od zacatku
175 | " roku) neroste tak vyjimecné silné jako v roce 2005
. Eg:trf)c?llirztm (16,1 mid. K&Y) zejména kvuli velmi nizkému vyuziti
150 Gvérovych limitt u velkych podniku
1251 > Hlavni &initelé rastu od poéatku roku
100 »  Hypotéky a nemovitostni Gvéry o 23,5 mid. K&
87 0 Finanéni trhy (28,9 %)
50 »  Stfedni podniky 0 4,9 mid. K& (14,4 %)
o » Korporatni tvéry o 3,0 mld. K& (7,2 %)
0 175 , > Pokles uvéru v segmentu Financni trhy je
31.12.2005 30.09.2006 zpusoben splacenim uvéra CKA
vmil. K& IFRS SeiPeLes 30.09.2006 zmena 1) Pochazi zejména ze segmentu velkych
Objem Podil| Objem Podil Objem Podil podniki (~70 %)
I. KORPORATNI & RETAILOVE PORTFOLIO (1+2) 242 788 93,3%| 272 992 96,3% 30 205 12,4%
1. KORPORATNI PORTFOLIO 110 518 42,5%| 115116 40,6% 4 599 4,2%
2. RETAILOVE PORTFOLIO 132 270 50,8%| 157 876 55,7% 25 606 19,4%
Il. FINANCNi TRHY 17 472 6,7%| 10 485 3,7% -6 987 -40,0% ~ - O
UVERY KLIENTUM CELKEM 260260 100,0%| 283478 100,0%|| 23218  8,9% CESKA 5
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Struktura uverovéeho portfolia banky

Pouze CS — pfehled dle klientskych segmentu

v mil. K&

260 260 —

—> 283 478

8,9 %

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40% -

30%

20%

10% |

0%

O Velké podniky

O(Malé a stfedni podniky
(SME)

O Mikro podniky V¢.
podnikatell

@ Mésta a obce

O|Spotiebitelské uvéry a
uveéry z kreditnich karet

B Celkové hypotéky
(zahrnuje i korporatni)

O Ostatni Gvéry (vé. CKA)

31.12.2005

30.09.2006

26

Podil hypoteé€nich
uvérd a aveérd na
bydleni stale roste
nejrychleji

Uvéry strednim, malym
a mikro podnikiim dale
rostly na souéasnych
18,3 % uvérového
portfolia

CESKAS
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Struktura uveroveho portfolia banky

Sezoénnost v rdstu korporatnich a retailovych uvérd (Q/Q)

20 1 mid. K&
16 - 2004 2005 178 2006 > Ctvrtletni rust 9,9 mid. Ké
b ovlivnén
16 - G R .
Retailova klientela » pokracujicim rekordnim
14 | WKorporatni klientela ristem retailovych Gvérd:
Gtvrtletni rist o 10,0 mid. K&
12 1 11,3 i 106 je nejlepsi rust ze vSech
' 13,5 J 9,6 . -
o 0d 3. &tvrtleti
, » podstatné nizSim
8 - 5,2 vyuzivanim uvérovych limita
u velkych podnikd, které
6 N . , o
10,4 10,0 zpomalilo celkovy rust
. korporatniho portfolia
2,1
2
2,1
0 T T : T T k-
0.0 05 I
2

1Q04 2Q04 3Q04 4Q04 1Q05 2Q05 3Q05 4Q05 1Q06 2Q06 3Q06 4Q06

CESKAS
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Struktura uveroveho portfolia banky

Hypotecni uvery fyzickym osobam

Vyvoj hypotecnich uvéra FO

i & 1-3Q 2006 v s oW - ” ~
(elelEmy v ml el () +16.3 mld. K& > Hypoteéni uvéry fyzickym osobam vzrostly
80 - od zacatku roku o 16,3 mld. K¢ (28,7 %)
1 1 1 72’9
: : 1-3Q2005 | »  Tém&F o 30 % silngjsi rust nez v 1.-3. &tvrtleti
70 - ! ! +12,8 mid. Kg[ ! 66,6 2005
1 1 1
! 1-3Q 2004 ! 160,9 L .
60 1 t o [#113mid k] 0.7 > 63,0 % hypotecnich uvéru je vyuzito na
51,2 . . - - w .
0 ! U e E nakup nemovitosti (59 % na konci 3. Gtvrtleti
1 1 1
41,3
o i 2.4 i i 2005)
! s04 34,6 ! ! »  Pro uvéry poskytnuté v roce 2006 je tento podil
0. 1250 mm ! ! jesté vyssi (77 %)
1 1 1
” ! ! ! »  Zbyvajicich 28 % hypotecnich avéru pfipada na
E E E bytovou vystavbu a 9 % na rekonstrukce
1 1 1 o - - . v
10 - ! ! ! » Prumérna doba splatnosti hypotec¢niho
1 1 1 ” v H
o ! ! ! uvéru vzrostla na 18,8 let (17,6 let na konci
4Q03 1Q04 2Q04 3Q04 4Q04 1Q05 2Q05 3Q05 4Q05 1Q06 2Q06 3Q06 4Q06 3. étvrtleti 2005)
o mil K&, ERS 31.12.2005 30.9.2006 » Naruast uvéri vice nez 90 dnti po splatnosti
Cljam Podi] — Objem Podi je zplisoben starnutim portfolia hypoték
Celkové hypotéky FO 56 672  100,0%| 72923  100,0% s Absolutni riist 0 207 mil. K&
Klasifikované hypotéky (ENB2-5) L 108 15% » V relativni hodnoté o 16 b. b.
Vysoce rizikové hypotéky (GNB3-5) 455 0,8% 741 1,0% ~ . ®
Hypotéky vice nez 90 dnu po splatnosti 316 0,56% 523 0,72% CESKA 5
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Struktura uveroveho portfolia banky

Spotrebitelské uvéry

Vyvoj spotiebitelskych uvérui

objemy v mid. K&, IFRS » Spotrebitelské uvéry ve 3. Etvrtleti
dosahly nejvyssiho Etvrtletniho rastu
50 - i i i 1-3Q 2006
i ' 1-3Q 2005 ' +3,0 mid. K¢ v historii (0 1,2 mid. K¢)
1 1 + 4,2 mlid. Ké 1 440 N - . .
45 - ! ! ! 428 » Zpusobeno nové poskytnutymi
1 1 1 _
! ! 4.0, 406 hotovostnimi Gvéry, které dosahly 3,9
07 1-3Q 2004 : : mld. K&, coZ je o 34% vice neZ nové
t | +0,1mid. K¢ | 354 359 | 2 NG, J 0
35 - ! ! —y [ ! uvéry ve 3. Ctvrtleti 2005
31,9
E 317 E _ E = Noveé poskytnuté uvéry dosahly za prvnich
2751566 268 270 | : devét mésicti objemu 11,7 mid. K& v
i ’ : i i porovnani s 11,3 mid. K& v roce 2005
25 -
i i i » Mezirodni rist 0 8,2 mld. K& (22,7 %)
I I I
20 N T — — ———  » Kvalita portfolia je v souladu s
4Q03 1Q04 2Q04 3Q04 4Q04 1Q05 2Q05 3Q05 4Q05 1Q06 2Q06 3Q06 4Q06 oo
ocekavanim
o 31.12.2005 30.9.2006
Spotfebitelské tvéry 41040  100,0% 44008  100,0% splatnosti €inil 5,4 %, vzrostl o 10 b.b. ve
Klasifikované avéry (CNB2-5) 3 056 74%| 3345 7,6% srovnani s koncem roku 2005
Vysoce rizikové tvéry (CNB3-5) 2421 Bl 2682 6% » Jejich objem se zvysil 0 221 mil. K& od
Uwry vice nez 90 dndi po splatnosti 2157 5,3% 2378 5,4% zadatku roku

~ - ©
Pozn.: Spotrebitelské uvéry nezahrnuji kreditni karty CESKA 5
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Kvalita uvéerového portfolia

Skupina CS

Kvalita aveéra
» Kvalita avérového portfolia je stale
uspokojiva

» HIlavni vliv na klasifikované uvéry mél
doc€asny nartst sledovanych uvéru
(CNB2)

»  Sledované uvéry, které vzrostly o 0,9 mid. K&

2,3% 2,4%
1 6% I 17% I od zacatku roku, byly ovlivnény technickymi
’ o 5 0
‘ nedoplatky na béznych uctech (vyrovnany v
31/12/2005 30.9.2006 i
Uwry vice nez 90 dnd po splatnosti J
Vysoce rizikowe irery (CNB3-5) > Naruast avérl vice nez 90 dnui po

m Klasifikované uvéry (CNB2-5)

splatnosti (o 0,6 mid. K¢) byl zplsoben

1 KE [FRS 31/12/2005 30.9.2006 tailovvmi Ve disledk

vmil. K¢, retaiiovymi uvery v ausiedku
Objem Podil Objem Podil y ry

Uvéry Klientam* 260 260 100,0% 283 478 100,0% »  efektu starnuti portfolia u hypotecnich aveért

Klasifikované Gvéry (CNB2-5) 12 285 4,7% 13 890 4,9% »  rustu zakladny pro srovnani u spotfebitelskych
. averd

- z toho wsoce rizikové Gvéry (CNB3-5) 6 087 2,3% 6 737 2,4%

- z toho Uvéry vice nez 90 dnl po splatnosti 4172 1,6% 4741 1,7%

* zahrmuje CKA ~ - ©
CESKAS
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Tvorba rezerv a opravnych polozek

Pouze CS / Vyvoj rizikovych nakladi

Vyvoj rizikovych naklad > Rizikové naklady korporatniho
portfolia od za¢atku roku na
0.80% - - 3Q2005 0.72% urovni - 3 b. b. v dusledku
0,70% 1 m 3Q2006 »  CasteCného rozpousténi opravnych
0,60% - polozek u sledovanych avéru (v
’ 0,509
0.50% - 20% dusledku sladéni IFRS a Basel2
0,40% - 0319, 0.33% pozadavk)
9 (o]

0,30% - »  stabilni urovné kvality uvéru
0,20% - > Rizikové naklady retailového
0,10% -

portfolia na urovni 50 b. b. od

0,00% T m—

o zacatku roku jsou nizsi nez v
-0,10% - -0,03%
-0,20% - -0,13% 1.-3. Ctvrtleti 2005
Korporatni portfolio Retailové portfolio Portfolio celkem » Zplsobeno odstranénim podvodnych
pripadu v alternativnich distribu¢nich
Poznamka:

Tvorba (+), rozpousténi (-) 5 kanalech
Celkové rizikové naklady se vztahuji k Gvérim klienti bez CKA

Rizikové naklady nezahrnuji rozpusténi vSeobecnych rezerv

Rozpousténi u korporatniho portfolia v roce 2005 zptisobeno zménami tvorby opravnych polozek dle IFRS

CESKAS
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Snaha CS predchazet podvodiim

> CS vyvinula rozsahly systém proti podvodnému jednani, ktery zahrnuje véechny

kliCové oblasti (prevence, odhaleni, vySetiovani a vymahani)

> CS také pristoupila ke specialnim kroktim, které smérfuji k minimalizaci $kod a
k vyhledani pachatelu i organizatort uvérovych podvodu
1. Nejuspésngjsi je pouziti vybranych agentur na vymahani pohledavek, které operuji pouze
v terénu a odhaluji pachatele téchto ¢inu

2. V dusledku toho bylo ve spolupréaci s Policii Ceské republiky podano vice nez 6 600
trestnich oznameni, z kterych je jiz 1/3 ukoncena. 90 % pfipadd konci odsouzenim

pachatell, ¢asto i nepodminénymi tresty odnéti svobody

> CS aktivné spolupracuje s bankovnimi i nebankovnimi institucemi za Géelem

zavedeni dalSich kroku, které budou efektivnéji predchazet uvérovym podvodiim

CESKAS
& SPORITELNA



Klicove ukazatele kvality uverového

portfolia banky

Podil vysoce rizikovych uvéru Podil avéra 90 a vice dnil po splatnosti
40/0 _
3%
3% - 2,6%
2,3% 2,4%
T 0 .
2% - 2% - 1 ’8 %o 1 ’60/0 1 ,7%)
D\ﬂﬁ ﬂ
1cyO 1(70
R L DO 31.122004  31.12.2005  30.09.2006
Rezervy na ztraty z Gvérd k celkovym Gvértm Opravné polozky k uvériam 90 a vice dnti po splatnosti
s polozky celkem/ivéry 90
5% - :]Igg:f _ 115.0% 121,0% o:?;:ZZZOZ\/i}c/eCanrgou\‘s/;Iarytnosz
o -
4% - 110% - s
2,69 100% - s polozky k uvérim 90 a vice dnl
3% - & o | 831% o splainostlivéry 90.a vice dni po
1 ,9% 1 ’9% 90% o splatnosti
2% - 0 80% - 1O 67,3%
70% - —0
1% 60% :
31.12.2004 31.12.2005 30.09.2006 31.12.2004 31.12.2005 30.09.2006

CESKAS
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Vyhled na rok 2006
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Financni cile na rok 2006

» Cisty zisk
» Navratnost kapitalu
» Pomér nakladu k vynosuim

» Pomer averu k vkladim

Pozn.: Pomér uvért ke vkladim bude mozna nizsi z davodu silného ristu vkladd

35

Cil
> 10% rust

> 20 %

<54 %
63 % -65 %
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Banka prvni volby

)" &

Ctvrtletni prehled

CESKAS
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Co je Banka prvni volby?

&)

CD Banka prvni volby je strategicky program, jehoz cilem je, aby
se klient stal nejvys$i prioritou u vSech produktd, sluzeb a
procestl v Ceské spofitelné. Banka prvni volby ucini z Ceské
sporitelny do konce roku 2008 nejrespektované/Si a
nejdynamiétéjsi banku v Ceské republice. Program obsahuje
zatim 64 aktivit, které jsou rizeny odshora dolu i zdola nahoru.
Jejich pocet se bude dale rozsirovat.

J

CESKAS
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Banka prvni volby

— druha transformace CS

Iniciativa, ktera zjednodusi klientim vyuzivani
bankovnich sluzeb

» Zatim pripraveno 64 aktivit, které umozni Ceské
sporitelne, aby se stala nejrespektovanéjsi a
nejdynamictéjsi bankou v CR

» Zména firemni kultury s cilem dosahnout vysoké
profesionality a sebedtivéry zaméstnancu

Sedm stavebnich kamenu

» Kazdy z nich zahrnuje konkrétni kroky, které jsou
cileny na zlep$eni nabidky produktt, kvalitu
sluzeb a na firemni kulturu v pribéhu pfristich 18
mésicu.

Investice na bézné urovni (2006-2008)
» Rekonstrukce pobocek Ké 1,50 - 1,75 mid
» Podpora rozvoje spoleénosti K¢ 0,15 - 0,30 mid

» Skoleni K& 0,30 — 0,50 mld
» IT & projekty K& 5,40 — 6,60 mid

A

Positivni dopad do hospodareni v roce 2007

» Cisty zisk vzroste meziroéné o 15 % misto o 10%
» Vynosy: 3% nad bézny rust
» Naklady: 1% nad bézny rist

38

Klienti

Spolec¢enska
odpovédnost

Sluzby a produkty Procesy Rizeni sluzeb

Cil Termin Soucéasnost

Kreditni karty 1 mil. 4Q/08 350 000
Hypotéky 140 000 4Q/08 74 000
SERVIS 24 1,3 mil. 2Q/08 1 mil.
Bankomaty 1300 4Q/08 1078
Klienti SME 6 500 4Q/08 4900
Mikro firmy 250 000 3Q/08 170 000
Kfizovy prodej 2,5 4Q/08 2,1

(= prodej 2.1 mil.

produktu) CESKA’ 5
SPORITELNA



Milniky dosazené ve 3. ctvrtleti 2006

Hypotéka na poc€kani - zajemce o hypotéku uz
na prvni schizce podepiSe uvérovou smlouvu a
hned se dozvi schvalenou vysi hypotéky

Moznost zdarma otestovat sluzby banky po
dobu tfi mésica pro nové klienty z fad mikro
firem a malych a stfednich firem

Zména PIN ve kterémkoli z 1078 bankomatti CS

Objednani kreditni karty na internetovych
strankach CS

Vydani prvni €ipové karty

Ziskani dalsi kreditni karty pro ¢lena rodiny ke
stavajicimu uvérovému ramci

Karta s atraktivnim designem pro majitele uctu
Student+ s nocénim fosforeskujicim efektem

Six Sigma se stala soucasti fizeni procesu
v prvnich oblastech banky, bylo vySkoleno
prvnich 100 zaméstnancl

39

Kaizen od pocCatku programu pomaha omezovat
plytvani a maximalné sdilet nejlepsSi zkusenosti
v ramci banky

Vypis z uctu elektronickou formou, klienti si
budou moci vytisknout jen ten vypis, ktery chteji
a potrebuiji

Novy Eticky a hodnotovy kodex zaméstnancu
CS definuje chovani zaméstnancl ke klientiim,
k firmé i k sobé navzajem

Regionalni Setkani s Bankou prvni volby
pomahaji zaméstnancum k motivaci v ukolech a
v rozhodovani

Financ¢ni slovnik na www.csas.cz
Financni uvérova kalkulacka na www.csas.cz

CESKAS
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Milniky planovanée pro 4. ctvrtleti 2006 —

1. Ctvrtleti 2007

Vé&novat &ast gistého zisku CS (az 1 %) na
spoleCensky prospésné aktivity

Umoznit zaméstnancim, aby dva dny v roce
mohli pracovat pro charitu

Zjednodusit a zpfehlednit sazebnik CS

Vytvorit bezplatnou informacni pfirucku
nemarketingoveého charakteru o bankovnich
sluzbach

Otevreni specializované pobocky pro studenty
v prostorach VSE Praha

V 75 nejvétSich pobockach budou pracovat
specialisté na sluzby klientim

Vznikne nezavislé poradenské uvérove centrum
pro klienty, ktefi maji uvery i pro ty, ktefi o nich
teprve uvazuji

Aktivni komunikace s novymi klienty v prabéhu
prvnich 12 mésicu

Pravidelné zverejnovani vyvoje spokojenosti
Klientd

VyroCni zprava Tymu ombudsmana

40

Snizeni zodpovédnosti klientl za transakce
provedené odcizenou nebo zneuzitou kartou na
4 500 K¢ ve Ihuté 48 hodin pfed blokaci karty

RozSireni funkci Business 24

Uprava pojiténi platebnich karet (pojisténi
platebnich karet rozSifeno o transakce s PIN,
priemz cena pojisténi zustane stejna)
Internetovy portal finan€nich trh nabizejici
ménove derivaty

Zasilani debetnich karet postou — klient si zvoli
prevzeti v pobo€ce nebo doru€eni postou, coz
zarucCi klientovi vétsi pohodli

Moznost investovat do realitnich fondu, tedy do
subjektu, které vlastni a spravuji portfolio
nemovitosti za u€elem dlouhodobého a
stabilniho dosahovani zisk

Sprava portfolia pro aktivni drobné investory
v aplikaci SERVIS 24

CESKAS
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Pfilohy
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Makroekonomické prostiedi CR

> Ceska ekonomika pokracuje v rychlém riastu, HDP vzrostl v 2. ¢tvrtleti 2006 o 6,2 %,
a to zejména diky vyssi koneéné spotiebé domacnosti, stavebni vyrobé a

zahraniénimu obchodu (primér EU25 na urovni 2,8 %; meziro¢ni narusty)

> Dvoutydenni repo sazba centralni banky je od 27. 9. 2006 na Grovni 2,5 % (CNB letos
poprvé zvysila urokové sazby v €ervenci 2006 - o0 25 b. b. na 2,25 %)

»  Dvoutydenni repo sazba byla k 30. 9. 2005 na urovni 1,75 %
» Inflace vzrostla v zari 2006 na 2,8 % z 1,9 % (v roce 2005)
»  Podil salda bézného uétu na HDP dosahl - 2,7 % v 1. étvrtleti 2006

»  Mira nezaméstnanosti k 30. 9. 2006 dosahla 8,2 %, poklesla z 8,9 % na konci roku

2005

» V Praze je na urovni cca 2,6 %, zatimco v Usteckém kraji je to pfiblizné 13,7 %

~ , ®
Zdroje: Cesky statisticky ufad, CNB CESKA 5
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Makroekonomicka situace

ROCNE (praméry) 2001 2002 2003 2004 2005E 2005/2006 2006E 2007E
posledni skutecnost
Poptavka
HDP (s.c. %) 2,5 1,9 3,6 4,2 6,1 2Q 6,2 6,6 5,0
Spotifeba domacnosti (s.c. %) 2,3 2,2 6,0 2,6 24 2Q 3,8 3,8 4,8
Investice (s.c. %) 6,5 5,2 0,5 4,8 3,6 2Q 5,3 7,8 5,8
Export (s.c. %) 11,5 21 7,2 20,9 10,9 2Q 10,2 17,2 14,2
Import (s.c. %) 13,2 5,0 7,9 18,1 5,2 2Q 10,2 15,0 14,3
Priimyslova wroba (s.c. %) 6,8 1,9 5,5 9,6 6,6 2Q 11,1 9,9 7,7
Maloobchod (%) 4,6 3,0 4,9 24 3,9 2Q 6,5 5,7 5,6
Vefejni rozpocty
Saldo statniho rozpo&tu (% HDP) -2,8 -1,9 -4,2 -3,4 -1,9 2Q 0,0 -2,5 -4,3
Vladni dluh (%HDP) 14,7 16,1 19,1 21,3 23,2 2Q 23,0 241 271
Trh prace
Nezaméstnanost (%) 86 (92 (99 9,4 8,9 3Q 7,8 8,2 7,8
Nominalni mzdy (%) 8,7 7,3 6,6 6,7 5,5 2Q 6,9 7,0 7,0
Reélné mzdy (%) 3,8 54 6,5 3,8 3,5 2Q 3,9 4,1 3,8
Vnéjsi vztahy
Obchodni bilance (mld. CZK) 117 -71 -70 -26 39 2Q 10 44 62
Bé&Zny ucet (mld.CZK) 124 -136 -161 -167 -63 2Q -50 -121 -108
Ceny
CPl inflace (%) 4,7 1,8 0,1 2,8 1,9 3Q 2,8 2,7 3,1
PPl inflace (%) 3,0 -0,5 -0,3 5,7 3,0 3Q 1,8 1,6 3,0
Ménové podminky
CZK/EUR 34,1 30,8 31,9 31,9 29,8 3Q 28,3 28,3 27,5
CZK/USD 38,0 32,7 28,2 25,7 24,0 3Q 22,2 22,6 20,1
2W repo sazba (%) 5,1 3,6 2,3 2,2 2,0 3Q 2,2 2,1 2,7
3M PRIBOR (%) 5,2 3,5 2,3 24 2,0 3Q 2,3 2,2 2,7
12M PRIBOR (%) 5,3 3,6 2,3 2,7 2,1 3Q 2,7 2,5 2,9
Vysveétlivky:
Neni-li uvedeno jinak, jsou prezentovany rocni, resp. ¢tvrtletni primery. n = S
"'mira nezaméstnanosti pred rokem 2004 je poc¢itana z registrované miry nezaméstnanosti, pocinaje rokem 2004 pak pomoci metodologie ILO CESKA 5
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Dvoutydenni repo sazba a rust realného HDP

Vyvoj dvoutydenni repo sazby
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Rust realného HDP
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Konsolidovany vykaz zisku a ztrat

Vyvoj po Ctvrtletich

vmil. K& L 53)
Cisty urokovy vynos Cisté prijmy z poplatkt a provizi
5400 - 5295
2600
5200 2375
5000 2400 |
4 800
4600 AU
4400 ) . . Fkk) 2 000
4200 Vynosy z pojistovaci ¢innosti
4000 140 144 1800
3Q 2005 4Q 2005 1Q 2006 2Q 2006 3Q 2006 | 3Q2005 4Q2005 1Q2006 2Q 2006 3Q 2006
120
100
80 - 65 70
o 59
5 i i 601 Vieobecné administrativni naklad
Cisty zisk/(ztrata) z obchodnich operaci sisteluls e e I LAl
600 - 40 | 4600
508 3Q2005 4Q2005 1Q2006 2Q2006 3Q2006 4 400
500 1 406 1 4199 4245 4241
397 4200 - 4155 4142
400 + 345
4000 |
300 -
247 3800 -
200 - 3600 |
100 | 3400 |
3Q2005 4Q2005 1Q2006 2Q2006 3Q 2006 3Q2005 4Q 2005 1Q 2006 2Q 2006 3Q 2006

*)K poklesu ve 3. étvrtleti 2006 doslo diky niz$imu vynosu z pfecenéni derivati v bankovni knize ~ ., ©®
**)Vyvoj ve 4. Gtvrtleti 2005 ovlivnén zménou uéetni metodiky, 2. étvrtleti 2006 oviivnéno vy$simi vynosy z operaci na finanénich trzich CE SKA 5
**) K velkému rastu ve 3. Ctvrtleti 2005 doslo z divodu vynikajicich obchodnich vysledk( a zlepSenych vysledku z financnich investic
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Kapitalova primeéerenost

Kapitalova priméfenost podle CNB

CESKAS

Mateiska banka, mil. Ké 31/12/04 30/09/05 31/12/05 30/09/06
Tier | 24 301 27 704 27 260 32793
Tier | + Tier Il 23 297 28 620 28 176 33 631
PoZadavek na kapital A (na rizikové vazsg 19 060 23 404 24 489 27 827
Pozadavek na kapital B (na trzni riziko) 1713 1 830 1426 1664
Kapitalova primérenost Tier | 9,4% 8,8% 8,4% 8,9%
Kapitalova primérenost Tier I+l 9,0% 9,1% 8,7% 9,1%
Kapitalova primérenost podle BIS
CS Finanéni skupina, mil. Ké 31/12/04 30/09/05 31/12/05 30/09/06
Tier | 39 964 41 312 43 312 46 127
Tier [+l 39 164 42 986 45 429 48 088
Rizikové vazena aktiva 273 386 331 876 349 494 397 147
Pozadavek na kapital na trzni riziko 1713 1 830 1426 1 664
Kapitalova primérenost Tier | 13,6% 11,6% 11,8% 11,0%
Kapitalova primérenost Tier I+l 13,3% 12,1% 12,4% 11,5%
46
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Struktura uverového portfolia banky

30.09.2005 31.12.2005 30.09.2006 AT O Meziroéni zména
v mil. K&, nekonsolidovano, IFRS pocatku roku

Objem Podil Objem Podil Objem Podil Objem Podil Objem Podil

. KORPORATNI & RETAILOVE PORTFOLIO (1+2)] 224979 90,3%| 242788 93,3%| 272992 96,3% 30205 12,4% 48 014 21,3%
1. KORPORATNi PORTFOLIO 106 261 42,6%| 110 518 42,5%| 115116 40,6% 4 599 4,2% 8 855 8,3%
Velké podniky 52930 21,2% 53667 20,6% 48912 17,3% -4 754 -8,9% -4 017 -7,6%
Stfedni a malé podniky 33101 13,3% 33893 13,0% 38759 13,7% 4866 14,4% 5658 17,1%
Korporatni hypotéky a financovani nemovitosti 11678 4,7% 13 923 5,3% 17 290 6,1% 3367 24,2% 5612 48,1%
Mésta a obce 8 553 3,4% 9 036 3,5% 10 156 3,6% 1120 12,4% 1603 18,7%

2. RETAILOVE PORTFOLIO 118 717 47,6%| 132270 50,8%| 157 876 55,7% 25606 19,4% 39159 33,0%
Kreditni karty 1747 0,7% 2014 0,8% 2 325 0,8% 311 15,4% 578 33,1%
Spotiebitelské uvery 35858 14,4% 41 040 15,8% 44 008 15,5% 2 968 7.2% 8150 22,7%
Socialni uvéry 5117 2,1% 4 990 1,9% 4 323 1,5% 667 -13,4% -794 -15,5%
Hypotecni uvery FO 51201 20,5% 56 672 21,8% 72923 25,7% 16 250 28,7% 21722 42,4%
Malé podniky 10 191 4.1% 10 680 4.1% 12 987 4.6% 2307 21,6% 2795 27,4%
Komercni hypotéky 9 297 3, 7% 10 923 4.2% 14 845 5,2% 3922 35,9% 5547 59,7%
Vefejny sektor 5 306 2,1% 5 951 2,3% 6 466 2,3% 515 8,7% 1160 21,9%

Il. FINANCNIi TRHY 24 273 9,7% 17 472 6,7% 10 485 3,7% -6 987 -40,0% -13 787 -56,8%
UVERY KLIENTUM CELKEM 249 251 100,0%| 260 260 100,0%| 283 478 100,0% 23 218 8,9% 34226 13,7%
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Vyvoj podilti CS na trhu

Podle statistiky CNB* 31.12.2002 31.12.2003 31.12.2004 31.12.2005 30.09.2006 zména
Celkova aktiva ** 20,7% 21,4% 21,5% 22,2% 22,0% N
Uwry klientdm ** 20,2% 21,6% 22,7% 23,7% 22,7% N
Mezibankowni uvéry 5,8% 7,5% 11,0% 12,3% 13,3% 1
Primarni vklady ** 24,0% 25,5% 25,4% 24.,8% 24.,6% N
Retailové klady ** 32,6% 33,4% 32,8% 32,6% 32,9% 1
Retailove avery ** 34,9% 30,9% 31,8% 32,1% 31,3% N
Hypotéky 27,6% 30,1% 33,7% 34,6% 35,0% 1
Retailove hypotéky 29,0% 29,1% 32,2% 31,5% 32,5% ***
Aktiva ve spravé ve fondech celkem 31,2% 34,3% 37,3% 35,8% 35,0% ***
Bankomaty (pocet) 41,5% 40,0% 37,9% 37,2% 36,9% ***
Platebni karty (pocet) 44, 7% 40,4% 40,2% 41,8% 41,9% ***

* Nezahrnuje nebankovni instituce, napf. Cetelem, Provident Financial apod.
** Zména ve vypoctu - aktiva, vklady a uvéry stavebniho spofeni jsou nyni zapocitany v relevantni poloZce
*** Data k 30.6.2006
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Obchodni ukazatele

Uvéry klientim (bez CKA)

254,2 267.8

350,0+
300,0+
250,01
200,01
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100,0
50,0
0,0

213,4

v mld. Ké

2004 3Q 2005 2005 3Q 2006

Pocéet vydanych kreditnich karet
(v tisicich)
416,6
500,0+

400,0-
300,01 204,6

200,0 -

100,0- — — —
0,0

340,5

2921

2004 3Q 2005 2005 3Q 2006

Zavazky ke klientiim

537,6
A48 479,5 481,6
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X 400,01
3
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2004 3Q 2005 2005 3Q 2006
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12 000 B
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10 000
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9 000+
8 000 /L ~——
1.1.2005 1.10.2005 1.1.2006 1.10.2006
o Ceska sporitelna m Dcefiné spole€nosti -
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Alternativni distribucni kanaly

Pocet klientu* 31.12.2004 30.9.2005 31.12.2005 30.9.2006
Homebanking 19 446 17 153 16 716 13 286
Sens 24-Telefonni, internetove a GSM bankownictvi 828 826 944 967 994 258 1 079 223
Celkem 848 272 962 120 1 010 974 1 092 509
* Klienti, kteri vyuzivaji jak Servis 24 — telefonni bankovnictvi, tak Servis 24 —
Internetové bankovnictvi a GSM bankovnictvi jsou zapocteni pouze jednou > Pocéet uzivatelu alternativnich
distribu¢nich kanall vzrostl
Vyvoj v Servisu 24 a Businessu 24 mezirocné o 13,6 %
Telefonni, internetové a GSM bankovnictvi . )
( ) » Servis 24 a Business 24
12 000 -+ 1200 000 zaznamenaly nejrychlejsi rust
5 10000 - - 1000000 _ (pres 134 tisic novych klientu
§ __ 8000 | - 800 000 ‘g’ od 3. ¢tvrtleti 2005)
cw =
g i- 6 000 - - 600 000 x » Pocet transakci prostfednictvim
® = 4000 400000 O sluzeb Servis 24 a Business 24
S oo 00000 S se v 3. Ctvrtleti 2006 mezirotné
zvysil 0 66,4 %
0 -0
D= UL 2 Yo 2 To I Vo B (o B (o I (o]
O OO O O OO0 O O o o
eoNoNoNoNoNoNololololNo]
AN AN AN NAN ANANANNNN ~ P ®
28899889988 CESKAS
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Platebni ka

rty

Debetni karty
Kreditni karty

2000 2001 2002 2003 2004 9/2005 2005 9/2006
1966 218 2 205480 2 335600 2 475 397 2 553 922 2 587 953 2 601 333 2 635 840

47327%) 5387 28051

101 155 204 585 292 148 340 510 416 641

Platebni karty celkem

1970 950 2 210 867 2 363 651 2 576 552 2 758 507 2 880 101 2 941 843 3 052 481

*) V kvétnu 2000 byla databaze platebnich karet oCiSténa o nepouzivané kreditni karty

w
w
o
o
|
\

12/2000

Vyvoj poctu debetnich a kreditnich karet
(vtisicich)

3/2001 4
6/2001 4
9/2001 4
12/2001 ¢
6/2002 ¢
6/2003
9/2003

m—m Platebni karty celkem

12/2004
3/2005
9/2005

12/2005

—o— Kreditni karty

(@)
-

3/2006
6/2006
9/2006
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Konsolidovany vykaz zisku a ztrat

Vynosy z pojistovaci Cinnosti vzrostly o 51,7 %

> Cisty vynos z pojistovaci éinnosti (zisk pred zdanénim Pojistovny CS) se zvysil o 51,7 %
v porovnani s 1.-3. étvrtletim 2005 v disledku 55,7% nartstu provoznich vynost Pojistovny CS,
které byly predevsim ovlivnény rychlym rastem €istého prijatého pojistného (vzrostio o 77,9 %)
» Vyvoj zivotniho pojisténi
» Predepsané pojistné se zvysilo 0 73,6 % na 3 020 mil. K& v disledku rustu prodeju pojistovacich produkta,

pfedevsim s jednorazovym pojistnym tvoricim 64 % celkového pfedepsaného pojistného (v 1.-3. Ctvrtleti 2005
pouze 47 %)

» Jednorazoveé pojistné vzrostlo mezirocné o 138,2 % diky vy8Simu prodeji u jednorazové placeného pojisténi Flexi
invest a Flexi Zivotniho pojisténi, bézné placené pojistné vzrostlo o 17,1 %

»  Pojistovna CS ke konci 3. &tvrtleti 2006 uzaviela téméF 496 tisic smluv na Zivotni pojisténi (podet kontraktl se
meziro&né zvysil 0 10,2 %), prostfednictvim hlavniho distribu¢niho kanalu, sité CS uzavieno 63 % smluv

> Pojistovna CS dosahla 9,0 % podil na trhu zivotniho pojisténi (k 30. 6. 2006)

51,7 %
/
Struktura produktu 200 -
30/9/05  31/12/05  30/9/06
Zivotni pojisténi o 1501 :
kapitalove 19% 16% 12% — 100-
Gvérové* 9% 8% 5% E
flexi 67% 72% 81%
ostatni 5% 4% 2% v | |

30.9.2005 30.9.2006

Pozn.: zisk pred zdanénim CESKA’ 5
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Cisty zisk vybranych dcefinych spoleénosti

1.-3. ¢tvrtleti 1.-3. Ctvrtleti

2 e & ()

IFRS, mil. K¢ 2005 2006 Zménav %
Stavebni spofitelna CS 432 574 32,9
Investiéni spoleénost CS 69 84 21,7
Leasing CS a S-Autoleasing -27 18 166,7
Penzijni fond CS* 552 319 -42,2
Pojistovna CS 127 207 63,0
Factoring CS 1 17 1600,0

Poznamka: Vysledky nezahrnuji poplatky placené dcerinymi spolecnostmi bance za poskytované sluzby

* Dle zakona o penzijnim pripojisténi musi byt minimalné 85 % zisku dle ¢eskych ucetnich standardi
(CAS) ve vysi 319 mil. K¢ (5652 mil. K¢ za 1.-3. Ctvrtleti 2005) distribuovano mezi klienty

> Cisty zisk Penzijniho fondu CS poklesl o 42,2 % v disledku nizsich realizovanych ziski
z portfolia cennych papirt na prodej v 1.-3. ¢tvrtleti 2006 a negativniho vysledku
z obchodnich operaci
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Struktura akcionaru

Akcionarska struktura Rozdéleni hlasovacich prav
30. 9. 2006 30. 9. 2006
Erste Bank Mesta*
97,99% 7 157%
Erste Bank
g 99,52%
Ostatni
Ostatni 0,48%

0,45%

* zahrnuje takeé jiné entity

Vyvoj majetkového podilu Erste Bank v Ceské spofitelné

Datum 15.8.2000 31.12.2000 31.12.2002 31.12.2003 31.12.2005 30.09.2006

Podil EB na kapitalu 52,1% 52,6% 93,6% 98,0% 98,0% 98,0%
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Kontakty

Ceska sporitelna
Er_ Olbrachtova 1929/62
140 00 Praha 4

Ing. Hana Urbanova Ing. Jarmila Valentova
reditelka odboru Vztahy k investoriim Vztahy k investorim

Tel: 261-073-185 Tel: 261-074-386

E-mail: hurbanova@csas.cz E-mail: jarmvalentova@csas.cz

Ing. Eva Culikova

Vztahy k investoram
Tel : 261-074-470

E-mail: eculikova@csas.cz
Fax: 26107-3164

Internet: www.csas.cz E-mail: csas@csas.cz
P.O.B. 838, 113 98 Praha 1 Reuters: SPOPsp.PR
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